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Saksan Vodafone ulkoistaa tulostusliiketoimintansa Suomen Postille

Suomen Posti Oyj:n saksalainen konserniyhtiö Eurocom-Depora GmbH ja
Saksan Vodafonen IT-yhtiö Vodafone Information Systems GmbH ovat sopineet
Vodafonen tulostuspalveluliiketoiminnan ulkoistuksesta. Sopimuksen Postille
tuoma vuotuinen liikevaihto on noin 17,5 miljoona euroa. Sopimus vahvistaa
Suomen Posti -konsernin markkina-asemaa merkittävänä toimijana Saksan
digitaalisen tulostamisen ja ulkoistamisen markkinoilla.

Sopimuksen myötä Suomen Posti -konsernille siirtyy 67 työntekijää
Düsseldorfissa ja teknisesti edistyksellinen tulostustuotantoympäristö. Eilen
allekirjoitettu sopimus tulee voimaan 1.12.2003.

Vodafone Information Systems GmbH:ltä ulkoistetun tulostustoiminnan
volyymit ovat vuosittain noin 400 miljoonaa sivua ja 250 miljoonaa kirjekuorta.
Ulkoistetun liiketoiminnan suurin asiakas on saksalainen Vodafone D2, jolle
yhtiö tulostaa mm. laskuja, mainosmateriaaleja ja PIN-koodien
tunnuslukulähetyksiä. Ulkoistetun liiketoiminnan mukana siirtyy myös joukko
muita asiakkaita, joista suurimpia on Coca Cola.

Saksassa on syntymässä huomattavat digitaalisen tulostuksen markkinat, kun
asiakasyritykset keskittyvät yhä selkeämmin ydinliiketoimintoihinsa
tehostaakseen omaa toimintaansa. Suomen Posti Oyj:n konserniyhtiö Data
Informatic GmbH sopi tällä viikolla myös toisesta digitaaliseen tulostukseen
liittyvästä kaupasta Saksassa ostamalla müncheniläisen Geiss & Birmili
GmbH:n. Ostetun yhtiön liikevaihto on 2 miljoonaa euroa, henkilöstömäärä on
13.

Postin Sähköisen viestinvälityksen osaamisalueet ovat tulostus- ja
ulkoistuspalvelut, verkkolasku- ja operaattoripalvelut, tiedonhallinnan palvelut
sekä suoramainonnan palvelut.  Suomessa liiketoimintaryhmän palveluja
tarjoaa Atkos Oy ja Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa Capella Group AB sekä
Saksassa Capella GmbH, jonka tytäryhtiönä toimii Vodafone-sopimuksen tehnyt
Eurocom-Depora GmbH sekä Data Informatic GmbH. Liiketoimintaryhmällä on
lisäksi osakkuusyhtiöt Virossa ja Liettuassa.
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Suomen Posti -konserni tarjoaa asiakkaiden tarpeiden mukaisia ratkaisuja
tavoittamiseen. Se kehittää liiketoimintaansa kohti tieto- ja materiaalivirtojen
kokonaishallintaa. Toiminnan vahvana kivijalkana on jakeluliiketoiminta
Suomessa, kansainvälistyviä kasvuliiketoimintoja ovat Sähköinen viestinvälitys
ja Logistiikka.
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